報告文書（参考例２）

令和　　　年　　月　　日

見附市まちづくり課長　あて
　　　　○○○長

学習人材バンク講師の派遣の実績報告について

　下記のとおり学習人材バンク講師派遣の実績を報告します。
記

１．日時　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）・　　日（　）・　　日（　　）
　　　　　　　　　　（午前・午後）　　時　　分　～　（午前・午後）　　時　　分
　　　　　　　　　　　※同月分はまとめて一枚で報告いただけます。

２．場所　　　　　　○○○小学校

３．講師と内容　　　○○　○○さん　「　　　　　　　　　　　」
　　　　　　　　　　○○　○○さん　「　　　　　　　　　　　」

４．参加人数　　　　〇年生　　　〇〇名
５．派遣の様子
(１)満足度（児童さんや生徒さんの満足度について以下から選んでください）
　　（　①満足　②やや満足　③やや不満　④不満　）

(２) 授業写真と様子
　　　　　＜例＞
興味をもって講師の話を
聞いていました。

	担当：○○○　○○ ○○

連絡先：TEL

・・・・など
授業等の様子がわかる写真